
 

Göteborg den 1 april 2005 
 

En för alla 
- en laddare till alla digitalkamerabatterier! 
 
Just nu är det högsäsong för skidåkarna och snart är våren med sina långhelger här. Därefter är det 
inte lång tid innan sommarsemestern börjar. Oavsett vilken resa som står för dörren så är det 
viktigt att inte glömma kameran för att kunna föreviga unika ögonblick. För att det ska vara möjligt 
är det naturligtvis viktigt att alltid ha nyladdade batterier i digitalkameran. Vår universalladdare är 
då helt idealisk, eftersom den levereras med en laddkabel som gör att batterierna går att ladda i 
bilen. Perfekt att ta med på resan! 
 
 
GP Digital Camera Universal Lithium Ion laddare är framtagen för 3,6V och 7,2V Lithium Ion batterier 
för digitalkameror för de flesta modellerna från Canon, Casio, Fuji, GP, Kodak, Konica, Kyocera, 
Minolta, Nikon, Olympus, Panasonic, Pentax, Polaroid, Ricoh, Sharp, Sony och Toshiba. 
 
Laddkabel (12V) för laddning i bil ingår så laddaren är perfekt att ha med på bilresan, då man ofta tar 
mycket foton! 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

För mer information om produkten, kontakta: 
André Rundeus, produktchef   
andre.rundeus@gpbatteries.se 
Tel: 031-55 86 17, 0733-65 60 17 
 
För en komplett crosslista på alla batterier som passar till 
laddaren samt högupplösta pressbilder, se 
http://www.gpbatteries.se/gulliver/pub/press/index.jsp 
 
 
 
 
GPBM Nordic AB (GP Batteries Norden) marknadsför och säljer batterier och laddutrustning i Norden till såväl konsument som industri under 
varumärkena GP Batteries och GP PowerBank. Företaget har ca 90 anställda och omsatte år 2004 ca 300 MSEK. Huvudkontor och centrallager 
ligger i Göteborg och företaget har dotterbolag i Norge, Danmark, Finland och Frankrike. www.gpbatteries.se 
 
GP Batteries Ltd med bas i Hongkong är idag en av världens största batteriproducenter och den näst största tillverkaren av uppladdningsbara 
NiMH batterier. GP Batteries har ett stort antal försäljningskontor på global basis. 
 

 
GPBM Nordic AB, Grimboåsen 5,  417 49 Göteborg Tel: 031-55 86 00, Fax: 031-55 68 13 
E-mail: info@gpbatteries.se,  Web: www.gpbatteries.se, www.gppowerbank.se 

PRESSRELEASE 

Egenskaper: 
 Exakt spänningsavkänning vid slutladdning 
 Toppladdning håller batteriet fulladdat 
 LED indikator anger laddningsläge 
 Automatisk 3,6V/7,2V detektion med LED 

indikation 
 Timer-skydd 
 Överladdningsskydd 
 Säkerhetsdetektering mot felaktiga batterier 
 Laddkabel för laddning i bil ingår 

 


